

Раздел V. Таблица 1.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	55	55	2	12	23	1	17	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	76	76	5	17	27	1	26	0	0
из них женщин	57	57	1	10	22	1	23	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Номер карты СОУТ	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда													Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	18	19	20	21	22	23	24																												
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16																											
01 Общее руководство																																																			
0015	0015-01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																						
0016	0016-01	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																					
02 Правовое обслуживание																																																			
0017	0017-01	Юрисконсульт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
03 Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность																																																			
0018	0018-01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
0019	0019-01	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
0020	0020-01	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
0040	0040-01	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
0041	0041-01	Администратор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
04 Материально-техническое снабжение																																																			
0021	0021-01	Заведующий складом (продовольственным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
0042	0042-01	Начальник хозяйдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				
05 Комплектование и учет кадров																																																			
0022	0022-01	Специалист по кадрам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																				

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

0043	0043-01	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
0044	0044-01	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

06 Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание

0001	0001-01	Слесарь-сантехник 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
0006	0006-01	Оператор газовой котельной 2 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
0023	0023-01	Начальник газовой котельной	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0024	0024-01	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0045	0045-01	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

07 Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание

0025	0025-01	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0026	0026-01	Культурный организатор	-	-	-	-	-	3.1	1	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0027	0027-01	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0028	0028-01	Психолог	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0029	0029-01	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	2	-	-	3.1	1	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0030	0030-01	Библиотекарь	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0046	0046-01	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

08 Организация питания

0002	0002-01	Повар 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0003	0003-01	Кухонный рабочий 2 разряд	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет
0004	0004-01	Официант 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

09 Транспортно-погрузо-разгрузочные работы

0031	0031-01	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
------	---------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

10 Бытовое обслуживание

0008	0008-01	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья) 2 разряд	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
0032	0032-01	Парикмахер 3 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

11 Обслуживание и содержание зданий и территорий

0005	0005-01	Уборщик служебных помещений и культурно-бытовых помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
0033	0033-01	Сторож (вахтер) 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
0034	0034-01	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
12 Медицинское обслуживание																			
12.1																			
0047	0047-01	Заведующий медицинским отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
12.2 Врачи специалисты																			
0007	0007-01	Врач-терапевт, высшая категория	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0035	0035-01	Врач-психиатр, высшая категория	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
12.3 Средний медицинский персонал																			
0010	0010-01	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет
0011	0011-01	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0012	0012-01	Медицинская сестра по физиотерапии высшей категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0013	0013-01	Медицинская сестра по массажу высшей категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0014	0014-01	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
0048	0048-01	Медицинская сестра диетическая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	да	да	нет
12.4 Младший медицинский персонал																			
0009	0009-01	Санитарка (мойщица)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0036	0036-01	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0037	0037-01	Санитарка уборщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0038	0038-01	Санитарка сопровождающая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет
0039	0039-01	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет

Дата составления _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер Кочеткова Н.Н. (Дата) 04.08.2017
 подпись

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам Гаязова Н.С. (Дата) 04.08.2017

Юрисконсульт Тютюкова О.В. (Дата) 04.08.2017

Старшая медицинская сестра Киреева А.Ю. (Дата) 04.08.2017

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

